ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05 апреля 2010года №26
Об утверждении Положения

«О молодежном Совете при главе

администрации МО Сабское

сельское поселение» и состава

молодежного Совета.

                          В связи с созданием на территории Сабского сельского поселения молодежного Совета

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение «О молодежном Совете при главе администрации муниципального образования Сабское сельское поселение»

(Приложение№1)

2.Включить представителем от администрации в состав молодежного Совета Рафиеву Елену Евгеньевну-директора сабского Дома Культуры, депутата Совета депутатов МО Сабское сельское поселение.
3.Утвердить состав молодежного Совета  согласно прилагаемого списка.

(Приложение№2)

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                            Э.Б.Сельдерханов